l]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА
кировской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,l l. са. Scxl Ns .{,l Y

пгт Афанасьево

о внесении изиенений в постановлепие
аДминистрацип Афанасьевскоrо района

от 30.05.2018 }ь 174

В соответствии с постацовлением Правительства Кировской области от

26.01.2017 ЛЬ 42lЗ8 <О максимаJIьном размере родительской платы,

взимаемой с родителей (законных представитеJIей) за присмотр и уход за

детьми в областных государственЕых и муниципальных образовательных

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, находящихся на территории Кировской областиr>,

администрация Афанасьевского района ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в постаЕовление администрации

Афанасьевского района от З0.05.2018 Ns 174 <Об установлении размера

платы за содержание детей в муниципaшьных образовательных fIреждениях,

реализующих основную общеобразовательЕую программу дошкольного

образования>> изложив размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных оргаЕизациях Афанасьевского района, реализующих
, осЕовную общеобразовательную программу дошкольного образования в

новой редакции согласно приложению.

1 8.06.202 1 1 5 : l 3/D:\N4ои документы\распоряжения, постановлен пя 202|
год\G538.dос

2, Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021.

3. Контроль за выполнением постановления возложить

заместителjI главы администрации района по социальным вопросам

Буторин

на

и

1 8.06.202 1 1 5 : 1 3л):\Мои документы\распоряжеЕия, постацовлен ия 202l
год\G538.dос

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Афанасьевского района
от }t.сr,lЦfNs ,.Jtt?

РАЗМЕРПЛАТЫ,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

ухЬл за детьми в муниципальных образовательных
, организацпяхАфанасьевскогорайонаrреализующих

образовательную программу
дошкольного образования

Г[пата за
присмотр и

уход за одного
ребенка в день

|17

||7
1|1

l10

115

120

1l0

|12

1 8.06.202 1 1 5 : l 3/D :\Мои документы\распоряжения, постановлен ия 202|
год\G5З8.dос

|20

106

106

106

108

108

108

106

106

106

Наименование мупиципальной
образовательной организации

МБДОУ детский сад Ns l <Рябинка> птт Афанасьево

МБДОУ детский сад Nч 2 <Радуго пгт Афанасьево
МБДОУ детский сад <<Солнышко>> д. Ичетовкины
МБДОУ детский сад <Улыбка> с. Бисерово

МБДОУ детский сад <<Родничок> с. Гордино
МБДОУ детский сад д. Московская

МБДОУ детский сад <Алёнушка> с. Пашино
МБОУ СОШ п. Бор
Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово - (ООШ д. Архипята>
Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово - (ООШ с. Савинцы
Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово (НОШ д. Ожегино>>

Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово (НОШ д. Жарковьu
Филиал МБОУ СОШ с. Пашино (ООШ д. Ромаши>>

Филиал МБОУ СОШ с. Пашино <ООШ д. Кракуш>
Филиал МБоУ СоШ с. Пашино - (ноШ п. Камский>
Филиал МБоУ СоШ с. Гордино (ооШ д. Слобода>
Филиал МБОУ СОШ с. Гордино (НОШ д. Шердынята>
Филиал МБОУ ООШ д. Московская (ООШ д. Пуро)

|9 Филиал МБОУ ООШ д. МосковскЙ (НОШ д. Верхняя
Тимофеевская>

120

20 МБОУ ООШ д. Илюши |20
2l МБОУ ООШ д. Ванино |20
22 МБоУ ооШ п. Лытка 110

18,06.202 1 1 5: 13,D:WIои документы\распоряжения, постацовлен ия 2О21
год\G5З8,dос